
26000 - SETTORE ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE, 
CENTRALE UNICA ACQUISTI
26501 - SERVIZIO C.U.A. - GARE E PROVVEDITORATO  

PRC008 - Acquisizione di Beni e Servizi per l'Ente 
Responsabile: Arosio Viviana

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: INTERVENTI DI SANIFICAZIONE PRESSO IL COMANDO DELLA 
POLIZIA LOCALE DI VIA MARSALA 13 

E LO STABILE COMUNALE  DI VIA GUARENTI - MONZA.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che
in relazione all’emergenza sanitaria conseguente alla diffusione del Coronavirus 
sono state emanate diverse disposizioni finalizzate al contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica.
In particolare con il decreto legge 23 febbraio 2020, n.6 e i DPCM dell’8 marzo, 
del 9 marzo e del 11 marzo 2020 il Governo è intervenuto introducendo diverse 
misure urgenti per prevenire e contrastare la trasmissione del virus.
Conseguentemente sono state emanate dal Ministro per la pubblica 
amministrazione le Direttive n. 1 e 2 contenenti le indicazioni in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle 
pubbliche amministrazioni di cui all’art.2, co. 2 del d.lgs. 165/2001.
La direttiva n.2, in particolare, al punto 7) prevede, quali ulteriori misure di 
prevenzione, che le amministrazioni pubbliche curino che venga effettuata 
un’accurata disinfezione delle superfici e degli ambienti.
In data 14 marzo 2020 è stato sottoscritto il “Protocollo condiviso di 
regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della 
diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro” tra le parti sociali, in 
attuazione dell’art.1, co. 9), del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 
dell'11 marzo 2020, nel quale è contenuta la raccomandazione di incentivare le 
operazioni di sanificazione nei luoghi di lavoro.
Preso atto dell’Ordinanza del Presidente della Regione Lombardia n.515 del 22 
marzo 2020 è stata disposta la sospensione dell’attività amministrativa in 
presenza presso sedi e uffici delle amministrazioni pubbliche, con esclusione 
dei servizi essenziali e di pubblica utilità, fino al 15 aprile 2020.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0



Dato atto che non è stato possibile sospendere l’attività amministrativa presso 
lo stabile di via Marsala 13, in quanto sede del Corpo di Polizia locale il cui 
personale è attivo nella gestione dell’attuale emergenza e presso lo stabile di 
via Guarenti sede di diversi uffici dei settori Servizi sociali e Viabilità, Mobilità, 
Reti anch’essi impegnati nelle attività connesse alla gestione dell’emergenza.

Rilevata la necessità di effettuare con tempestività interventi urgenti di 
sanificazione presso gli immobili in oggetto, sia degli uffici, sia dell’autorimessa 
annessa alla sede della Polizia locale.
Dato atto che, in considerazione dell’urgenza di provvedere, sono stati chiesti 
alla ditta Karma Soc. Coop. Onlus, preventivi di spesa per l’effettuazione degli 
interventi di sanificazione presso gli stabili in oggetto previa effettuazione di 
sopralluogo presso i locali del Comando della Polizia locale, in considerazione 
che trattasi di un operatore  il cui comportamento nei confronti 
dell’Amministrazione è sempre stato pienamente rispondente alle attese, 
avendo sempre eseguito gli interventi richiesti a regola d’arte secondo i tempi 
ed i costi pattuiti e che ha dichiarato la propria  disponibilità  ad iniziare il 
servizio richiesto presso il Comando della Polizia locale entro la data del 1 
aprile 2020, secondo le modalità e le esigenze segnalate dall’Ente.
Considerato che il servizio di pulizia presso l’immobile di via Guarenti  è stato 
affidato con determinazione dirigenziale n.1202 del 26 giugno 2019 
all’operatore Karma Soc. Coop. ONLUS per il periodo 1 luglio 2019 – 31 marzo 
2020 e che, con determinazione n. 413 del 16 marzo 2020, il servizio è stato 
prorogato al 30 giugno 2020.
Dato atto che per quanto riguarda tale stabile, disponendo già in loco di 
materiali e risorse, non è stato necessario prevedere il sopralluogo.
Viste le offerte trasmesse dall’Operatore Karma
- P.G. 0053318/2020 relativa allo stabile di via Guarenti che prevede la spesa 
complessiva di euro 490,00, oneri per la sicurezza interna ambientale 
compresi, Iva esclusa
- P.G. 0054611/2020, trasmessa, a seguito dell’effettuazione di un sopralluogo 
presso il Comando della Polizia locale, che prevede la spesa complessiva di 
euro 1.600,00, oneri per la sicurezza interna ambientale compresi, Iva esclusa.

Rilevato che
- gli interventi presso lo stabile di via Guarenti prevedono la sanificazione dei 
punti di contatto: superfici orizzontali e verticali di scrivanie e postazioni di 
lavoro, maniglie, porte e servizi igienici da effettuarsi con garze sterili monouso 
utilizzando specifico prodotto disinfettante ad azione ossidante a base di cloro 
attivo elettrolitico;
- gli interventi presso il Comando della Polizia locale prevedono la sanificazione 
ambientale a mezzo di ozonizzatore.
Dato atto che il primo intervento presso il Comando Polizia locale sarà 
effettuato nella giornata di mercoledì 1 aprile p.v. come da accordi presi col 
referente della Polizia Locale.
Preso atto inoltre che l’Operatore nell’offerta presentata prevede anche di 
effettuare un intervento di sanificazione sempre a mezzo di ozonizzatore dei 
veicoli in dotazione alla Polizia Locale custoditi nell’autorimessa dello stabile.
Visto l’articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 come 
modificato con il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0



145 (legge di Bilancio 2019) che innalza la soglia per non incorrere nell’obbligo 
di ricorrere al MePA, da 1.000 euro a 5.000 euro.
Richiamato l’art. 36 comma 2 lettera a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. che prevede 
che le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture 
di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto, anche 
senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in 
amministrazione diretta.
Richiamate altresì le seguenti disposizioni in materia di acquisto di beni e 
servizi da parte delle amministrazioni pubbliche:
- l’art. 26, commi 3 e 3 bis, della legge 488/99 in materia di acquisto di beni e 
servizi;
- l’art. 1 comma 130 della legge 145/2018, circa gli obblighi per le 
amministrazioni pubbliche di far ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione (MePA) per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o 
superiore a euro 5.000,00, ed al di sotto della soglia di rilievo comunitario;
- l’art. 23 – ter, comma 3 del d.l. 24 giugno 2014 n. 90, che prevede la 
possibilità per i comuni di procedere autonomamente per gli acquisti di beni, 
servizi e lavori di valore inferiore a euro 40.000,00;
Ritenuto per quanto sopra e stante la richiamata emergenza epidemiologica di 
procedere autonomamente, ricorrendo all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lettera a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del 
servizio di sanificazione descritto in premessa a favore dell’Operatore Karma 
Soc. Coop. ONLUS prevedendo n. 2 interventi presso ciascuno stabile 
impegnando la somma complessiva di euro 5.099,60 Iva e oneri della sicurezza 
compresi.
Preso atto che occorre ridurre la prenotazione di spesa sul capitolo 1333/0 –– 
“Servizi di pulizia (…)”, relativa all’anno 2020, assunta con la determinazione 
n.541/2019, della somma prevista per il presente affidamento.

Dato atto che:
- con riferimento alla ditta sopra riportata non sono state individuate 
annotazioni su casellario ANAC;
- è stata verificata la regolarità contributiva della ditta in parola tramite 
piattaforma dedicata (DURC on line);
- il pagamento della fornitura verrà effettuato previa verifica dell’esatto 
adempimento delle prestazioni, esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 
della legge 13 agosto 2010, n. 136, e precisamente tramite bonifico su conto 
corrente dedicato;
- ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai rapporti 
contrattuali in ambito pubblico, al suddetto affidamento è stato attribuito il 
seguente codice CIG ZB62C8DCB8;
- che i dati relativi al presente affidamento sono soggetti alla pubblicazione 
prevista dall’art. 37, comma 1 (aggiornamento annuale) e dall’art. 23, comma 
1 lettera b e comma 2 (aggiornamento semestrale) del d.lgs. 33/2013 nelle 
apposite sottosezioni della pagina “Amministrazione Trasparente” del sito web 
istituzionale del Comune di Monza;
- la responsabile del procedimento relativamente al presente provvedimento è 
la Dott.ssa Arosio Viviana, ai sensi della legge 241/90.

Richiamati i seguenti atti: 413/2020 DET VB; 541/2019 DET VB; 1202/2019 DET 
VB; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0



Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visti
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” e s.m.i.;
- il decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 “Codice dei contratti pubblici” e 
s.m.i.;
- la legge n. 488/1999 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato. (Legge finanziaria 2000)”;
- la legge n. 145/2018 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 
2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021”;
- il decreto legislativo 25 marzo 2020, n. 19 “Misure urgenti per fronteggiare 
l'emergenza epidemiologica da COVID-19”;
- il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1 marzo 2020 “Ulteriori 
disposizioni attuative del decreto –legge 23 febbraio 2020, n.6 recanti misure 
urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 
da COVID-19”;
- il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 4 marzo 2020 “Ulteriori 
disposizioni attuative del decreto –legge 23 febbraio 2020, n.6 recanti misure 
urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 
da COVID-19”, applicabili sull’intero territorio nazionale;
- il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 8 marzo 2020 “Ulteriori 
disposizioni attuative del decreto –legge 23 febbraio 2020, n.6 recanti misure 
urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 
da COVID-19” – Disposizioni per la Lombardia”;
- le direttive n.1/2000 e n.2/2000 della Presidenza del Consiglio dei Ministri 
recanti indicazioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 
epidemiologica da COVID-19 nelle pubbliche amministrazioni di cui all’articolo 
1, comma 2 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165.

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  C.U.A.  -  GARE  E 
PROVVEDITORATO  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 19.12.2019 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari  2020 - 2021 
- 2022, con i relativi allegati;
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0



Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il nuovo Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di 
Consiglio comunale n. 98 del 15/11/2018, modificato con determinazione di 
Consiglio comunale n. 61 del 28/10/2019;
visti gli art. 183 e 153 del T.U.E.L. così modificato con d.lgs. 126/2014, relativi 
agli impegni di spesa;
visto l’allegato 4/2 del d.lgs. 118/2011 contenente il Principio contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria;
visto il combinato disposto dall’articolo 17 del decreto legislativo n. 165 del 
30/03/2001 e dell’articolo 184 del Decreto Legislativo n. 267/00;
dato atto che dall’01/01/2015 il Comune di Monza deve adempiere alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio, contenute nel d.lgs. 118/2011, così come modificato con 
d.lgs. 126/2014;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
G1B0103e - Programmazione economica e finanziaria dell'Ente e ottimizzazione 
costi dei beni di consumo;

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa e richiamate quale parte integrante del 
presente provvedimento:
1) di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a del d.lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i., all’Operatore economico KARMA Coop. Soc. ONLUS di Cavaria con 
Premezzo (VA), C.F. e P.IVA 03630530123, il servizio di sanificazione da 
effettuarsi presso gli stabili comunali di via Marsala 13, sede del Comando del 
Corpo di Polizia municipale del Comune di Monza e di via Guarenti per l’importo 
previsto di euro 4.180,00 oneri della sicurezza compresi e Iva esclusa;

2) di dare atto che la spesa complessiva prevista pari a euro 5.099,60, costi 
della sicurezza e Iva compresi, viene impegnata sul capitolo 1333/0 –– “Servizi 
di pulizia (…)” Cod. V livello 1030213002 del bilancio 2020;
3) di ridurre contestualmente per l’importo di euro 5.099,60 la prenotazione di 
spesa assunta con determinazione n.541/2019 sul capitolo 1333/0 –– “Servizi di 
pulizia (…)” con riferimento al bilancio 2020;
4) di impegnare la spesa nel rispetto dei nuovi principi contabili indicati dalla 
normativa sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
citata in premessa;
5) di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con 
lo stanziamento di cassa dei capitoli interessati dal presente provvedimento;
6) di dare atto che i pagamenti sono previsti nel corso dell'esercizio 2020;
7) di dare atto che si provvederà all’effettuazione di tutte le comunicazioni e 
adempimenti previsti dalla normativa vigente;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0



8) di pubblicare la presente determinazione sul profilo del Comune di Monza, 
nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi dell'art. 29, comma 1 del 
d.lgs.50/2016;

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2020 1333

SERVIZI DI 
PULIZIA E 
DISINFEST
AZIONE 
SERVIZI 
COMUNALI 
(ril.iva edifici 
commerciali
)

1030213002 01031 5.099,60

2020 1333

SERVIZI DI 
PULIZIA E 
DISINFEST
AZIONE 
SERVIZI 
COMUNALI 
(ril.iva edifici 
commerciali
)

1030213002 01031 -5.099,60

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: ZB62C8DCB8;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0



Cod. Uff.:  SERVIZIO C.U.A. - GARE E PROVVEDITORATO 

SETTORE:  SETTORE ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE, CENTRALE 
UNICA ACQUISTI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  INTERVENTI DI SANIFICAZIONE PRESSO IL 
COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE DI VIA MARSALA 13 

E LO STABILE COMUNALE  DI VIA GUARENTI - MONZA.

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  460 
del 30/03/2020.

Si  impegna  la  somma  di  €  5.099,60,  riducendo  contestualmente  la 
prenotazione n.148/2020 come segue:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2020 1333 SERVIZI 
DI 
PULIZIA 
E 
DISINFE

1030213
002

01031 5.099,60 1544

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0



STAZIO
NE 
SERVIZI 
COMUN
ALI 
(ril.iva 
edifici 
commerc
iali)

2020 1333

SERVIZI 
DI 
PULIZIA 
E 
DISINFE
STAZIO
NE 
SERVIZI 
COMUN
ALI 
(ril.iva 
edifici 
commerc
iali)

1030213
002

01031 -5.099,60 148

Monza, 31/03/2020

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

46
0 

de
l 3

0/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

31
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
55

59
2 

/ 3
1/

03
/2

02
0


